Şirketimizin bağlı ortaklığı konumuna gelmiştir. Şirketin faaliyet konusu bilet satışı ve 

organizasyondur. 

2. 02.11.2015 tarihinde akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren MFG Akaryakıt Ürünleri Dağıtım 

Sanayi A.Ş.' nin 29846370368 TC kimlik numaralı ULUKAN ÖZEL' in 12.000.000.- 

(ONİKİMİLYON)  TL' lık çıkarılmış  sermayesi  içinde  sahip olduğu  payların  önce  %35   (B) grubu 

4.200.000 adet pay sonra 21.12.2015 tarihinde %14 oranında 1.680.000 adet imtiyazsız paylar beher 

pay başına 1,00 TL bedel ile alınmış olup ilgili Şirketteki sahip olunan pay miktarı %49 olmuştur.

[...]

karlılık rasyolarını artırmaya yönelik, sektörde faaliyet gösteren Nova Organizasyon ve 

Turizm A.Ş.’ nin %100 ünün ACS Gayrimenkul Yatırım A.Ş.’ den satın alınmıştır. 

02.11.2015 tarihinde akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren MFG Akaryakıt Ürünleri Dağıtım Sanayi 

A.Ş.' nin 29846370368 TC kimlik numaralı ULUKAN ÖZEL' in 12.000.000.- (ONİKİMİLYON)  TL' 

lık çıkarılmış sermayesi içinde sahip olduğu payların önce %35 (B) grubu 4.200.000 adet pay sonra 

21.12.2015 tarihinde %14 oranında 1.680.000 adet imtiyazsız paylar beher pay başına 1,00 TL bedel 

ile alınmış olup ilgili Şirketteki sahip olunan pay miktarı %49 olmuştur.